

# Årsredovisning

för

## Mancave Sverige AB

559203-0158

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rickard Lundberg, Styrelseledamot  
2023-04-27

Styrelsen för Mancave Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver postorderhandel och detaljhandel på internet med sport- och fritidsutrustning.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en kontrollbalansräkning upprättats i samband med årsredovisningen.

Kontrollbalansräkningen läggs till handlingarna tillsammans med årsstämmaprotokollet.

Kontrollbalansräkningen visar att det egna kapitalet är intakt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> (9 mån)
Nettoomsättning	2 814	3 612	2 907	894
Resultat efter finansiella poster	-201	12	45	50
Soliditet (%)	-4,7	12,8	11,4	17,2

Bolagets omsättningen har minskat kraftigt vilket beror på mindre efterfrågan på produkterna samt inställda mässor och ökade inköpspriser.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	73 170	8 275	<b>131 445</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 275	-8 275	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		25 000		<b>25 000</b>
Årets resultat			-200 736	<b>-200 736</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>106 445</b>	<b>-200 736</b>	<b>-44 291</b>

Villkorade ej ännu återbetalda aktieägartillskott 25 000kr (0)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	106 444
årets förlust	-200 736
	<b>-94 292</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-94 292
	<b>-94 292</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 813 793	3 611 884
Övriga rörelseintäkter		28 196	28 630
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 841 989</b>	<b>3 640 514</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 257 536	-1 549 805
Övriga externa kostnader		-1 201 145	-1 467 011
Personalkostnader	2	-529 838	-564 776
Övriga rörelsekostnader		-17 257	-13 135
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 005 776</b>	<b>-3 594 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-163 787</b>	<b>45 785</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 991	-34 681
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 949</b>	<b>-34 259</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-200 736</b>	<b>11 527</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-200 736</b>	<b>11 527</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 252
<b>Årets resultat</b>		<b>-200 736</b>	<b>8 275</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

651 617

587 636

**Summa varulager**

**651 617**

**587 636**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

217 910

414 929

Övriga fordringar

50 859

5 889

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 920

13 624

**Summa kortfristiga fordringar**

**280 689**

**434 442**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 347

5 256

**Summa kassa och bank**

**5 347**

**5 256**

**Summa omsättningstillgångar**

**937 653**

**1 027 334**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**937 653**

**1 027 334**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		106 444	73 169
Årets resultat		-200 736	8 275
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-94 292</b>	<b>81 444</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-44 292</b>	<b>131 444</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		217 697	217 441
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>217 697</b>	<b>217 441</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit		265 973	0
Övriga skulder till kreditinstitut		151 116	167 772
Leverantörsskulder		130 053	216 396
Skatteskulder		0	7 022
Övriga skulder		202 106	241 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	46 103
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>764 248</b>	<b>678 448</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>937 653</b>	<b>1 027 334</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	750 000	660 000
	<b>750 000</b>	<b>660 000</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 368 813 (385 213) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	217 697	217 441
	<b>217 697</b>	<b>217 441</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	151 116	167 772
	<b>151 116</b>	<b>167 772</b>

Mancave Sverige AB  
Org.nr 559203-0158

7 (7)

Karlshamn 2023-04-24

*Rickard Lundberg*  
Rickard Lundberg